
401832-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

1.1.

See the notice on TED website 401832-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Wozy strażackie – Dostawa fabrycznie nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego z napędem 4x4 dla jednostki OSP Pieniążkowice
OJ S 130/2024 05/07/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miasto i Gmina Czarny Dunajec - Pełnomocnik Zamawiającego
E-mail: gmina@czarny-dunajec.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej w Pieniążkowicach
E-mail: gmina@czarny-dunajec.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa fabrycznie nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 
4x4 dla jednostki OSP Pieniążkowice
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego ciężkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla jednostki OSP Pieniążkowicach. Szczegółowe 
wymagania jakie powinien spełniać oferowany pojazd, zostały określone w załączniku nr 3 do 
SWZ – Szczegółowy opis wymogów. Uwaga: Dostarczany przedmiot zamówienia ma być 
fabrycznie nowy, nieużywany, nieuszkodzony, nieobciążony prawami osób trzecich.
Identyfikator procedury: 6a19a836-597b-4a25-8532-28c79f9cb179
Wewnętrzny identyfikator: RB.271.30.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

Miejsce realizacji
Adres pocztowy Pieniążkowice 154  
Miejscowość Pieniążkowice
Kod pocztowy 34-408
Podpodział krajowy (NUTS): Nowotarski (PL219)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/401832-2024
mailto:gmina@czarny-dunajec.pl
mailto:gmina@czarny-dunajec.pl


401832-2024 Page 2/6

5.1.1.

5.1.

2.1.6. Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Art. 108 ust 1 pkt 6 ustawy Pzp - do oferty: Jednolity Europejski 
Dokument Zamówienia (JEDZ) (Szczegółowe zapisy i wymogi określono w SWZ)
Korupcja: Art. 108 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - do oferty: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ) (Szczegółowe zapisy i wymogi określono w SWZ)
Nadużycia: Art. 108 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - do oferty: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ) (Szczegółowe zapisy i wymogi określono w SWZ)
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Art. 108 ust 1 pkt 3 ustawy Pzp - do oferty: 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ) (Szczegółowe zapisy i wymogi określono 
w SWZ)
Płatność podatków: Art. 108 ust 1 pkt 3 ustawy Pzp - do oferty: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ) (Szczegółowe zapisy i wymogi określono w SWZ)
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Art. 108 ust 1 pkt 1 i 4 ustawy Pzp - 
do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: 
oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ. (Art. 7 ust 1 ustawy z 
dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspierania agresji na Ukrainę oraz służące ochronie bezpieczeństwa narodowego) 
(Szczegółowe zapisy i wymogi określono w SWZ)
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Art. 108 ust 1 
pkt 5 ustawy Pzp - do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ) 
(Szczegółowe zapisy i wymogi określono w SWZ)
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Art. 108 ust 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 ustawy Pzp 
- do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ) (Szczegółowe zapisy i wymogi 
określono w SWZ)
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Art. 108 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - do oferty: 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ) (Szczegółowe zapisy i wymogi określono 
w SWZ)
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Art. 108 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - do oferty: 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ) (Szczegółowe zapisy i wymogi określono 
w SWZ)
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Art. 
108 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ) 
(Szczegółowe zapisy i wymogi określono w SWZ)
Udział w organizacji przestępczej: Art. 108 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - do oferty: Jednolity 
Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ) (Szczegółowe zapisy i wymogi określono w SWZ)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa fabrycznie nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 
4x4 dla jednostki OSP Pieniążkowice
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego ciężkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla jednostki OSP Pieniążkowicach. Szczegółowe 
wymagania jakie powinien spełniać oferowany pojazd, zostały określone w załączniku nr 3 do 
SWZ – Szczegółowy opis wymogów. Uwaga: Dostarczany przedmiot zamówienia ma być 
fabrycznie nowy, nieużywany, nieuszkodzony, nieobciążony prawami osób trzecich.
Wewnętrzny identyfikator: RB.271.30.2024

Przeznaczenie



401832-2024 Page 3/6

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Pieniążkowice  
Miejscowość: Pieniążkowice
Kod pocztowy: 34-408
Podpodział krajowy (NUTS): Nowotarski (PL219)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 12/08/2024
Data zakończenia trwania: 30/09/2024

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Wykaz dostaw
Opis: Warunek zostanie spełniony, jeżeli wykonawca: wykaże, że okresie ostatnich 3 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, wykonał należycie dostawy odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi 
zamówienia tj. polegającą na dostawie co najmniej jednego fabrycznie nowego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego o wartości minimum 500.000,00 złotych brutto. (Szczegółowe zapisy i 
wymogi określono w SWZ)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Waga 60% Sposób obliczenia punktacji został szczegółowo opisany w Rozdziale 21 
SWZ

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Gwarancja na zabudowę
Opis: Waga 30% Sposób obliczenia punktacji został szczegółowo opisany w Rozdziale 21 
SWZ

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Gwarancja na podwozie
Opis: Waga 10% Sposób obliczenia punktacji został szczegółowo opisany w Rozdziale 21 
SWZ
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski



401832-2024 Page 4/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/czarny_dunajec

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/czarny_dunajec
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 09/08/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 09/08/2024 11:05:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Szczegółowe warunki w przedmiotowym zakresie określają projektowane 
postanowienia umowne.
Informacje o terminach odwołania: 1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy, a także Rzecznikowi Małych i 
Średnich Przedsiębiorstw.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Miasto i Gmina Czarny Dunajec - 
Pełnomocnik Zamawiającego
Organizacja rozpatrująca oferty: Miasto i Gmina Czarny Dunajec - Pełnomocnik 
Zamawiającego

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miasto i Gmina Czarny Dunajec - Pełnomocnik Zamawiającego
Numer rejestracyjny: 7352843273
Adres pocztowy: ul. Józefa Piłsudskiego 2  
Miejscowość: Czarny Dunajec
Kod pocztowy: 34-470
Podpodział krajowy (NUTS): Nowotarski (PL219)

https://platformazakupowa.pl/pn/czarny_dunajec
https://platformazakupowa.pl/pn/czarny_dunajec


401832-2024 Page 5/6

11.1.

8.1.

8.1.

Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: gmina@czarny-dunajec.pl
Telefon: 182613512
Adres strony internetowej: https://czarny-dunajec.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/czarny_dunajec
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/czarny_dunajec
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/skargi-wnioski-zapytania-do-urzedu/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej w Pieniążkowicach
Numer rejestracyjny: 7351643419
Adres pocztowy: Pieniążkowice 154  
Miejscowość: Pieniążkowice
Kod pocztowy: 34-408
Podpodział krajowy (NUTS): Nowotarski (PL219)
Kraj: Polska
E-mail: gmina@czarny-dunajec.pl
Telefon: 182613512
Role tej organizacji: 
Nabywca

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 8333918c-71f8-4849-bf0e-94f2407bf66e - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

mailto:gmina@czarny-dunajec.pl
https://czarny-dunajec.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/czarny_dunajec
https://platformazakupowa.pl/pn/czarny_dunajec
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/skargi-wnioski-zapytania-do-urzedu/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/skargi-wnioski-zapytania-do-urzedu/UZP
mailto:gmina@czarny-dunajec.pl


401832-2024 Page 6/6

11.2.

Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 04/07/2024 10:13:48 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 401832-2024
Numer wydania Dz.U. S: 130/2024
Data publikacji: 05/07/2024


